

Referat - ekstraordinær GENERALFORSAMLING I GRF. SKOVSLETTEN

Tirsdag den 5. marts 2019 kl. 19.15

i Benløse Hallens mødelokale

Dagsorden: 1. Velkomst ved formand, Henrik Nielsen

2. Valg af dirigent – Arne Hansen, som konstaterede at der ikke var fremmødt husstande nok til at generalforsamlingen ville være beslutningsdygtig. Derfor overgik mødet til "ekstraordinær generalforsamling", som der ligeledes var indkaldt til. Det bemærkes, at det er vigtigt at møde op eller afgive fuldmagt til evt. nabo, bestyrelse eller andre der deltager. Foreningen har i snart mange år, ikke kunnet mønstre deltagere nok til at kunne afholde alm. generalforsamling, hvorfor det altid er endt med afholdelse af den ekstraordinære. Der vil således fremadrettet altid bliver indkaldt til ekstraordinær generalforsamling, samtidig med den ordinære, så vi er sikre på at der kan træffes beslutninger jf. vedtægterne.

Alt andet er spild af tid. SÅ... BAK OP OG DELTAG!!

3. Formandens beretning – v Henrik Nielsen

Jeg vil gerne byde velkommen til GF Skovslettens generalforsamling og samtidig et velkommen til de nye tilflyttere.

Sidste forår startede vi med at holde store fejedag, der var som vanligt mange fremmødte, hvilket vi er glade for. Der blev fjernet ukrudt langs kantsten, gødet rosenbede, vi fik samlet affald op på de grønne områder og mange andre småting. Dagen blev vanlen tro afsluttet hos Allan, hvor der blev grillet pølser, og hvor folk fik snakket og hygget.

Vi har fået ny gartner eller faktisk 2, hvor den ene tager sig af græsset og vintervedligeholdelsen, og den anden klarer rosenbede og træer. Der har været lidt startvanskeligheder, men vi har hurtigt fået rettet op på det. Der har været henvendelser om parkering og tidlig græsslåning om morgenen i weekenderne. Vi har fået slået græs 7 gange, 3 gange under vores budget, og vi har for første gang måttet vande vores roser pga. den varme sommer. Vandningen løb op i kr. 1.400,- hvilket var et godt alternativ til en større investering i nye roser. Vi har senest fået stynet træerne i forrige uge, hvilket vil blive gjort hvert andet år!

Vintervedligeholdelsen er nu på ny aftale, hvor der betales pr. gang. Vinteren har været mild, og vi har kun brugt ca 1/3 del af vores budget for det nye år. Vi budgetterer fortsat med et samlet fast beløb, svarende til tidligere aftale som var en fastpris-aftale, uanset arbejdets omfang. Vi vil formentlig fremadrettet kunne se både billige og dyre år, men samlet forventer vi at der spares penge. Vi vil således altid have en buffer i form af øget overskud i foreningens formue. Bemærk at regnskab for 2018 stadig var med den gl. aftale.

I efteråret, blev der afholdt halloween, hvilket absolut er en kæmpe succes. Rigtig mange børn og forældre mødte op, og er sikker på vi gør det igen i år. Igen hvis der sidder nogen med en god ide, til nogelefælles arrangementer, så henvend Jer endelig til bestyrelsen om der er mulighed for noget økonomisk støtte. Vi er meget positive over for forslag.

Afholdelse af "store fejedag" i 2019, vil blive Palmesøndag, den 14. april. Der vil naturligvis komme en seddel i postkassen, og skulle der være nogen der har forslag til hvad vi skal se på denne dag, så skriv endelig til os, gerne lidt i god tid.

Vi snakkede om fibernet sidste år, Morten har fulgt op på dette, og har haft kontakt til Fibia. Der er dog p.t. ingen tilbagemeldinger, da de er travlt optagede af projekter andre steder i landet. Bestyrelsen gør ikke mere ved sagen foreløbig. Husk at man via antennekablet og derved YouSEE, kan få fornuftige hastigheder.

4. Godkendelse af årsregnskab 2018 (se hjemmeside) Godkendt

5. Godkendelse af budget 2019 (se hjemmeside) og kontingent - Godkendt

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer:

På valg:	Claus Jensen	(valgt til bestyrelsen)
På valg:	Louise Frisenholm	(valgt til bestyrelsen)
På valg:	Flemming Frederiksen	(valgt som suppleant)
På valg:	Susanne Larsen	(valgt som suppleant)
På valg:	Allan Steen	(valgt til bestyrelsen)
På valg:	Britt Steen	(valgt som revisor)

7. Indkomne forslag – beach volley bane – nedstemt. Frugttræer i de "små skove" – godkendt. Der vil til "store fejedag" bliver indkøbt et antal forskellige frugttræer, som vil blive plantet i randen omkring den "lille skov" hvor bord/bænk står, i den nordlige ende af udstykningen.

8. Afstemning og vedtagelse af oplæg og andre indkomne forslag - ingen

9. Eventuelt – forslag om bedre opkørselsforhold over brostensbelægninger – forsøges etableret ifm. store fejedag.

10. Førstehjælp – Hjerte-starter – Der blev instrueret i brugen af en dygtig instruktør fra hjerteforeningen. Det er bestyrelsens opfattelse, at de fremmødte/tilmeldte, fik et godt indblik i, hvordan man skal gøre, hvis situationen med et hjertestop opstår.

Formand og ordstyrer, sluttede af og takkede for et godt møde.